Liste des postes vacants — mouvement 2022

LAVAL 1

Numéro du Commune Ecole - Affectation Type de poste
poste
31150 BONCHAMP LES ECOLE ELEMENTAIRE Compensation
LAVAL PUBLIQUE BONO CAMPO G. S. décharge de directeur
(0530501G)
8862 CHANGE ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE Enseignant
GROUPE SCOLAIRE (0530757K)
8456 L’HUISSERIE ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE Enseignant
(0530242A)
8458 L’HUISSERIE ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE Titulaire remplagant
(0530242A)
8232 LAVAL CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE Conseiller
IEN LAVAL AGGLOMERATION pédagogique
(0530033Y)
8501 LAVAL ECOLE ELEMENTAIRE Enseignant classe
PUBLIQUE ALAIN (0530283V) élémentaire
147818 LAVAL ECOLE ELEMENTAIRE Compensation

PUBLIQUE ELISABETH ET décharge de directeur
ROBERT BADINTER (0530290C)

8518 LAVAL ECOLE ELEMENTAIRE Enseignant classe
PUBLIQUE G.S. JACQUES élémentaire
PREVERT (0530286Y)
8519 LAVAL ECOLE ELEMENTAIRE TRS
PUBLIQUE G.S. JACQUES
PREVERT (0530286Y)
8744 LAVAL Directeur d'école

ECOLE ELEMENTAIRE
PUBLIQUE G.S. JULES VERNE

(0530478G)
146017 LAVAL ECOLE ELEMENTAIRE Classe de CE1
PUBLIQUE G.S. JULES VERNE dédoublée REP+
(0530478G)
136907 LAVAL ECOLE ELEMENTAIRE Titulaire remplagant
PUBLIQUE G.S. LA SENELLE
(0530285X)
8549 LAVAL ECOLE MATERNELLE Classe de grande
PUBLIQUE G.S. E. ETR. section de maternelle
BADINTER (0530294G) dédoublée REP +
8751 LAVAL ECOLE MATERNELLE Enseignant classe
PUBLIQUE G.S. JULES VERNE préélémentaire
(0530479H)
31149 LAVAL ECOLE MATERNELLE Classe de grande
PUBLIQUE G.S. JULES VERNE  section de maternelle
(0530479H) dédoublée
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8495

136911

8493

8854

8486

8510

8592

8657

8918

8920

8244

Numéro du
poste
8290

8308

8975

8976

Liste des postes vacants — mouvement 2022

LAVAL

LAVAL

LAVAL

LAVAL

LAVAL

LAVAL

MONTIGNE LE
BRILLANT
ST BERTHEVIN

ST BERTHEVIN

ST BERTHEVIN

LAVAL

Commune

CHATEAU-
GONTIER-S-
MAYENNE
CHATEAU-
GONTIER-S-
MAYENNE
CHATEAU-
GONTIER-S-
MAYENNE
CHATEAU-
GONTIER-S-
MAYENNE

ECOLE MATERNELLE
PUBLIQUE G.S. LOUIS
PERGAUD (0530276M)
ECOLE MATERNELLE
PUBLIQUE JACQUES PREVERT
(0530291D)
ECOLE MATERNELLE
PUBLIQUE KERGOMARD
PAULINE (0530275L)
ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE
G.S. CHARLES PERRAULT
(0530748A)

ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE
HILARD (0530266B)
ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE
THEVALLES (0530284W)

ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE
(0530336C)
ECOLE ELEMENTAIRE
PUBLIQUE G.S. LA FORET
(0530386G)
ECOLE ELEMENTAIRE
PUBLIQUE G.S. LE LAC
(0530786S)
ECOLE ELEMENTAIRE
PUBLIQUE G.S. LE LAC
(0530786S)
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE
IEN IEN ADJT (0530036B)

LAVAL 2

Ecole

ECOLE ELEMENTAIRE
PUBLIQUE CHANT D'OISEAU
(0530102Y)

ECOLE ELEMENTAIRE
PUBLIQUE JEAN GUEHENNO
(0530114L)

ECOLE PRIMAIRE RPI
CONCENTRE ST FORT -
CHATEA (0530923R)
ECOLE PRIMAIRE RPI
CONCENTRE ST FORT -
CHATEA (0530923R)

Enseignant classe
préélémentaire

Titulaire Remplagant
Formation Continue

TRS

Titulaire remplagant

Enseignant classe
préélémentaire
TRS

Enseignant classe
élémentaire
Enseignant classe
élémentaire

Enseignant classe
élémentaire

Titulaire remplacant
Conseiller
pédagogique
enseignement
numeérique
Type de poste

Enseignant classe
élémentaire

Enseignant classe
élémentaire

Directeur d'école (10
classes)

Enseignant
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8357 CHATEAU- ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE Directeur d'école (6
GONTIER-S- G.S. JACQUES PREVERT classes)
MAYENNE (0530164R)
136918 GREZ EN BOUERE ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE Titulaire remplagant
LEVROT (05307472)
8584 MENIL ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE LE  Directeur d'école (3
PETIT PRINCE (0530328U) classes)
Numéro du Commune Ecole Type de poste
poste
8269 AMBRIERES LES ECOLE ELEMENTAIRE Enseignant classe
VALLEES PUBLIQUE RPIC COUESMES élémentaire
VAUCE SOUCE ST L (0530089J)
31147 AMBRIERES LES ECOLE ELEMENTAIRE Compensation
VALLEES PUBLIQUE RPIC COUESMES décharge de directeur
VAUCE SOUCE ST L (0530089J)
8374 CONTEST ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE Enseignant
(0530178F)
8944 DESERTINES Directeur d'école (2
ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE classes)
(0530838Y)
8405 ERNEE ECOLE ELEMENTAIRE Titulaire remplagant
PUBLIQUE FERNAND VADIS
(GS) (0530205K)
8774 GORRON ECOLE ELEMENTAIRE Enseignant classe
PUBLIQUE (0530504K) élémentaire
8443 GORRON Directeur d'école (3
ECOLE MATERNELLE classes)
PUBLIQUE (0530227J)
8471 LANDIVY ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE Directeur d'école (4
FRANCOIS VANNIER (0530252L) classes)
8789 MAYENNE ECOLE ELEMENTAIRE Directeur d'école (10
PUBLIQUE JULES FERRY classes)
(0530509R)
8790 MAYENNE ECOLE ELEMENTAIRE Enseignant classe
PUBLIQUE JULES FERRY élémentaire
(0530509R)
8796 MAYENNE ECOLE ELEMENTAIRE Enseignant classe
PUBLIQUE LOUISE MICHEL élémentaire
(0530510S)
8578 MAYENNE ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE Enseignant classe
PAUL ELUARD (0530325R) préélémentaire
8871 OISSEAU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE Enseignant classe
ECOLE JOSEPH ERNAULT élémentaire
(0530763S)
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146022

8671

8672

Numéro du
poste
8286

8292
8340

8442

8461

8236

8662
136913

136914

8682

8702

8729

8734

Numéro du
poste

OISSEAU

ST DENIS DE
GASTINES

ST DENIS DE
GASTINES

Commune

AVERTON

BAIS

CHALONS DU
MAINE

GESVRES

IZE

LAVAL

MONTSURS

PRE EN PAIL SAINT
SAMSON

SAINTE SUZANNE
ET CHAMMES

ST GEORGES SUR
ERVE

ST PIERRE DES
NIDS

VAIGES

VILLAINES LA
JUHEL

Commune

Liste des postes vacants — mouvement 2022

ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE
ECOLE JOSEPH ERNAULT
(0530763S)

ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE
JACQUES PREVERT (0530398V)

ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE
JACQUES PREVERT (0530398V)

LAVAL 4

Ecole

ECOLE PRIMAIRE RPIC ST
AUBIN ST MARS (0530100W)

ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE
GROUPE SCOLAIRE (0530105B)

ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE
JULES RENARD (0530142S)

ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE
(0530223E)
ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE
R.P.I. TRANS (0530244C)

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE
IEN MAYENNE NORD EST
(05300342)

ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE
CHRISTIAN CABROL (0530390L)

ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE
R.P.I.C ST SAMSON (0530363G)

ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE
PERRINE DUGUE - RPI
CHAMMES (0530449A)
ECOLE ELEMENTAIRE
PUBLIQUE RPI ASSE LE
BERENGER (05304 10H)

ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE

SIMONE VEIL (0530438N)

ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE
EUGENE HAIRY RPIC ST LEGER
(0530461N)

ECOLE ELEMENTAIRE HENRI
SCHMIT (0530466U)

LAVAL 6

Ecole

Titulaire remplacant

Directeur d'école (2
classes)

Enseignant classe
élémentaire

Type de poste

Directeur d'école (3
classes)

Directeur d'école (4
classes)

Enseignant

Enseignant

Directeur d'école (2
classes)

Conseiller
pédagogique EPS

Directeur d'école (2
classes)

Titulaire remplagant

Titulaire remplacant

Directeur d'école (2
classes)

Directeur d'école (6
classes)

TRS

Titulaire remplagant

Type de poste
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8300

8369

136901

8892

8387

8391

136920

8395

8815

8756

8928

Numéro du
poste
8900

8238

8820

8821
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BALLOTS

CONGRIER

COSMES

COSSE LE VIVIEN

CRAON

CRAON

LA BACONNIERE

LA CROIXILLE

PORT BRILLET

PORT BRILLET

ST PIERRE LA
COUR

Commune
CHATEAU-
GONTIER-S-

MAYENNE
LAVAL

LAVAL

LAVAL

PRIMAIRE ALPHONSE
LEFIZELLIER A. LEFIZELLIER
R.P.I.C. LIVRE (0530109F)
ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE LE
VIEUX TILLEUL (0530176D)

ECOLE PRIMAIRE DE LA
FONTAINE (0530179G)
ECOLE ELEMENTAIRE

PUBLIQUE G.S. JEAN JAURES
(0530768X)

ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE
G.S. CONSTANCE LAINE
(0530188S)

ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE
G.S. CONSTANCE LAINE
(0530188S)

ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE
LENY ESCUDERO (0530784P)

ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE
(0530192W)

ECOLE ELEMENTAIRE
PUBLIQUE DU CHAT PERCHE
(0530515X)

ECOLE MATERNELLE
PUBLIQUE LA SOURIS VERTE
(0530481K)

ECOLE ELEMENTAIRE
PUBLIQUE G.S. JULES FERRY
(0530796C)

ASH

Ecole

INSTITUT MEDICO-EDUCATIF LA
MAILLARDIERE (0530777G)

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE
IEN MAYENNE ASH (0530035A)

INSTITUT MEDICO
PEDAGOGIQUE JEAN BAPTISTE
MESSAGER (0530518A)
INSTITUT MEDICO
PEDAGOGIQUE JEAN BAPTISTE
MESSAGER (0530518A)

Enseignant

Directeur d'école (4
classes)

Titulaire remplagant

Enseignant classe
élémentaire

Directeur d'école (11
classes)

Titulaire remplacant

Titulaire remplacant

Directeur d'école (3
classes)
Titulaire remplagant

Titulaire remplagant

Directeur d'école (6
classes)

Type de poste

Unité d'enseignement

élémentaire (troubles

fonctions cognitives)
Conseiller

pédagogique ASH
Directeur
établissement

spécialisé

Unité d'enseignement

élémentaire (troubles

fonctions cognitives)
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8529

8460

146023

8748

146015

8511

8922

8778

8805

8419

8628

8733

8736

8826
8257
156831
8230
8231
8258
146015

8228

LAVAL

L’HUISSERIE

LAVAL

LAVAL

LAVAL

LAVAL

ST BERTHEVIN

GORRON

MAYENNE

EVRON

PRE EN PAIL SAINT
SAMSON

VILLAINES LA
JUHEL
VILLAINES LA
JUHEL
PRE EN PAIL
MAYENNE
MAYENNE
LAVAL
VILLAINE LA JUHEL
MAYENNE
LAVAL

LAVAL

Liste des postes vacants — mouvement 2022

ECOLE D'APPLICATION
GERMAINE TILLION (0530289B)

ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE
(0530242A)

ECOLE ELEMENTAIRE
PUBLIQUE G.S. FRANCOISE
DOLTO (0530919L)
ECOLE ELEMENTAIRE
PUBLIQUE G.S. JULES VERNE
(0530478G)

ECOLE MATERNELLE
PUBLIQUE LA SENELLE
(0530293F)

ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE
THEVALLES (0530284 W)

ECOLE ELEMENTAIRE
PUBLIQUE G.S. LE LAC
(0530786S)

ECOLE ELEMENTAIRE
PUBLIQUE (0530504K)
ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE
G.S. P. ET M. CURIE (0530511T)
ECOLE ELEMENTAIRE
PUBLIQUE JEAN MONNET
(0530208N)

ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE
R.P.I.C ST SAMSON (0530363G)
ECOLE ELEMENTAIRE HENRI
SCHMIT (0530466U)
ECOLE ELEMENTAIRE HENRI
SCHMIT (0530466U)
COLLEGE DES AVALOIRS
JULES FERRY
COLLEGE SEVIGNE
COLLEGE PIERRE DUBOIS
COLLEGE LES GARETTES
COLLEGE JULES FERRY

ECOLE MATERNELLE PUBLIQUE
LA SENELLE

Lycée Buron

ULIS école (troubles
fonctions motrices et
maladies invalidantes)

ULIS école (troubles
fonctions cognitives)
UEEP (polyhandicap)

ULIS école (troubles
fonctions cognitives)

Unité autisme

ULIS école (troubles
fonctions motrices et
maladies
invalidantes)
ULIS école

ULIS école (troubles
fonctions cognitives)
ULIS école (troubles
fonctions cognitives)
2 postes / ULIS école
(troubles fonctions
cognitives)
ULIS école (troubles
fonctions cognitives)
RASED a dominante
pédagogique
ULIS école (troubles
fonctions cognitives)
Enseignant référent
Enseignant référent
Enseignant référent
ULIS college
ULIS college
ULIS college
UEMA

ULIS lycée

Réalisé par le SNUDI-FO 53 a partir des données disponibles le 7 avril 2022
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