

	LAVAL 1				
Numéro du poste	Commune	Ecole - Affectation	Type de poste		
31150	BONCHAMP LES LAVAL	ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE BONO CAMPO G. S. (0530501G)	Compensation décharge de directeur		
8862	CHANGE	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE GROUPE SCOLAIRE (0530757K)	Enseignant		
8456	L'HUISSERIE	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE (0530242A)	Enseignant		
8458	L'HUISSERIE	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE (0530242A)	Titulaire remplaçant		
8232	LAVAL	CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN LAVAL AGGLOMERATION (0530033Y)	Conseiller pédagogique		
8501	LAVAL	ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE ALAIN (0530283V)	Enseignant classe élémentaire		
147818	LAVAL	ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE ELISABETH ET ROBERT BADINTER (0530290C)	Compensation décharge de directeur		
8518	LAVAL	ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE G.S. JACQUES PREVERT (0530286Y)	Enseignant classe élémentaire		
8519	LAVAL	ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE G.S. JACQUES PREVERT (0530286Y)	TRS		
8744	LAVAL	ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE G.S. JULES VERNE (0530478G)	Directeur d'école		
146017	LAVAL	ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE G.S. JULES VERNE (0530478G)	Classe de CE1 dédoublée REP+		
136907	LAVAL	ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE G.S. LA SENELLE (0530285X)	Titulaire remplaçant		
8549	Gra LAVAL Gén	ECOLE MATERNELLE PUBLIQUE G.S. E. ET R. BADINTER (0530294G)	Cl <mark>as</mark> se de grande section de maternelle dédoublée REP +		
8751	LAVAL	ECOLE MATERNELLE PUBLIQUE G.S. JULES VERNE (0530479H)	Enseignant classe préélémentaire		
31149	LAVAL	ECOLE MATERNELLE PUBLIQUE G.S. JULES VERNE (0530479H)	Classe de grande section de maternelle dédoublée		

SNL	JDI
	1
Confediration Danérale	53 du Travail Force Buaritre

8495	LAVAL	ECOLE MATERNELLE PUBLIQUE G.S. LOUIS PERGAUD (0530276M)	Enseignant classe préélémentaire
136911	LAVAL	ECOLE MATERNELLE PUBLIQUE JACQUES PREVERT (0530291D)	Titulaire Remplaçant Formation Continue
8493	LAVAL	ECOLE MATERNELLE PUBLIQUE KERGOMARD PAULINE (0530275L)	TRS
8854	LAVAL	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE G.S. CHARLES PERRAULT (0530748A)	Titulaire remplaçant
8486	LAVAL	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE HILARD (0530266B)	Enseignant classe préélémentaire
8510	LAVAL	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE THEVALLES (0530284W)	TRS
8592	MONTIGNE LE BRILLANT	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE (0530336C)	Enseignant classe élémentaire
8657	ST BERTHEVIN	ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE G.S. LA FORET (0530386G)	Enseignant classe élémentaire
8918	ST BERTHEVIN	ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE G.S. LE LAC (0530786S)	Enseignant classe élémentaire
8920	ST BERTHEVIN	PUBLIQUE G.S. LE LAC (0530786S)	Titulaire remplaçant
8244	LAVAL	CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN ADJT (0530036B)	Conseiller pédagogique enseignement numérique
		LAVAL 2	
Numéro du poste	Commune	Ecole	Type de poste
8 <mark>290</mark>	CHATEAU- GONTIER-S- MAYENNE	PUBLIQUE CHANT D'OISEAU (0530102Y)	Enseignant classe élémentaire
8308	CHATEAU- GONTIER-S- MAYENNE	ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE JEAN GUEHENNO (0530114L)	Enseignant classe élémentaire
8975	CHATEAU- GONTIER-S- MAYENNE	ECOLE PRIMAIRE RPI CONCENTRE ST FORT - CHATEA (0530923R)	Directeur d'école (10 classes)
8976	CHATEAU- GONTIER-S- MAYENNE	ECOLE PRIMAIRE RPI CONCENTRE ST FORT - CHATEA (0530923R)	Enseignant

SNUDI-FO 53, syndicat FORCE OUVRIERE des PE, AESH et PsyEN des écoles publiques de la Mayenne

10, rue du Dr. Ferron – BP 1037 – 53010 Laval Cedex
Tel.: 06 52 32 30 45 – @: contact@snudifo-53.fr – Site: www.snudifo-53.fr – FaceBook: @snudifomayenne – Twitter: @SNUDIFO53

SNUDI FO <sub>53</sub>
Contidération Contrale du Transil Perco Burrière

8357	CHATEAU- GONTIER-S- MAYENNE	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE G.S. JACQUES PREVERT (0530164R)	Directeur d'école (6 classes)
136918	GREZ EN BOUERE	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE LEVROT (0530747Z)	Titulaire remplaçant
8584	MENIL	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE LE PETIT PRINCE (0530328U)	Directeur d'école (3 classes)
		LAVAL 3	
Numéro du poste	Commune	Ecole	Type de poste
8269	AMBRIERES LES VALLEES	ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE RPIC COUESMES VAUCE SOUCE ST L (0530089J)	Enseignant classe élémentaire
31147	AMBRIERES LES VALLEES	PUBLIQUE RPIC COUESMES VAUCE SOUCE ST L (0530089J)	Compensation décharge de directeur
8374	CONTEST	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE (0530178F)	Enseignant
8944	DESERTINES	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE (0530838Y)	Directeur d'école (2 classes)
8405	ERNEE	ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE FERNAND VADIS (GS) (0530205K)	Titulaire remplaçant
8774	GORRON	ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE (0530504K)	Enseignant classe élémentaire
8443	GORRON	ECOLE MATERNELLE PUBLIQUE (0530227J)	Directeur d'école (3 classes)
8471	LANDIVY	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE FRANCOIS VANNIER (0530252L)	Directeur d'école (4 classes)
8789	MAYENNE	ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE JULES FERRY (0530509R)	Directeur d'école (10 classes)
8790	MAYENNE	ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE JULES FERRY	Enseignant classe élémentaire
8796	MAYENNE	(0530509R) ECOLE ELEMENTAIRE	Enseignant classe
		PUBLIQUE LOUISE MICHEL (0530510S)	élémentaire
8578	MAYENNE	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE PAUL ELUARD (0530325R)	Enseignant classe préélémentaire
8871	OISSEAU	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE ECOLE JOSEPH ERNAULT (0530763S)	Enseignant classe élémentaire

SNL	IDI
Seeleduralion Gineralo	53 da Trasaili Ferca Bunitro

146022	OISSEAU	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE ECOLE JOSEPH ERNAULT (0530763S)	Titulaire remplaçant
8671	ST DENIS DE GASTINES	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE JACQUES PREVERT (0530398V)	Directeur d'école (2 classes)
8672	ST DENIS DE GASTINES	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE JACQUES PREVERT (0530398V)	Enseignant classe élémentaire
		LAVAL 4	
Numéro du poste	Commune	Ecole	Type de poste
8286	AVERTON	ECOLE PRIMAIRE RPIC ST AUBIN ST MARS (0530100W)	Directeur d'école (3 classes)
8292	BAIS	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE GROUPE SCOLAIRE (0530105B)	Directeur d'école (4 classes)
8340	CHALONS DU MAINE	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE JULES RENARD (0530142S)	Enseignant
8442	GESVRES	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE (0530223E)	Enseignant
8461	IZE	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE R.P.I. TRANS (0530244C)	Directeur d'école (2 classes)
8236	LAVAL	CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN MAYENNE NORD EST (0530034Z)	Conseiller pédagogique EPS
8662	MONTSURS	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE CHRISTIAN CABROL (0530390L)	Directeur d'école (2 classes)
13691 <mark>3</mark>	PRE EN PAIL SAINT SAMSON	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE R.P.I.C ST SAMSON (0530363G)	Titulaire remplaçant
136914	SAINTE SUZANNE ET CHAMMES	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE PERRINE DUGUE - RPI CHAMMES (0530449A)	Titulaire remplaçant
8682	ST GEORGES SUR ERVE	ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE RPI ASSE LE BERENGER (0530410H)	Directeur d'école (2 classes)
8702	ST PIERRE DES NIDS	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE SIMONE VEIL (0530438N)	Directeur d'école (6 classes)
8729	VAIGES	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE EUGENE HAIRY RPIC ST LEGER (0530461N)	FG U TRS G G
8734	VILLAINES LA JUHEL	ECOLE ELEMENTAIRE HENRI SCHMIT (0530466U)	Titulaire remplaçant
		LAVAL 6	
Numéro du poste	Commune	Ecole	Type de poste

	·		consideration in thread Perca Benter
8300	BALLOTS	PRIMAIRE ALPHONSE LEFIZELLIER A. LEFIZELLIER R.P.I.C. LIVRE (0530109F)	Enseignant
8369	CONGRIER	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE LE VIEUX TILLEUL (0530176D)	Directeur d'école (4 classes)
136901	COSMES	ECOLE PRIMAIRE DE LA FONTAINE (0530179G)	Titulaire remplaçant
8892	COSSE LE VIVIEN	ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE G.S. JEAN JAURES (0530768X)	Enseignant classe élémentaire
8387	CRAON	G.S. CONSTANCE LAINE (0530188S)	Directeur d'école (11 classes)
8391	CRAON	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE G.S. CONSTANCE LAINE (0530188S)	Titulaire remplaçant
136920	LA BACONNIERE	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE LENY ESCUDERO (0530784P)	Titulaire remplaçant
8395	LA CROIXILLE	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE (0530192W)	Directeur d'école (3 classes)
8815	PORT BRILLET	PUBLIQUE DU CHAT PERCHE (0530515X)	Titulaire remplaçant
8756	PORT BRILLET	ECOLE MATERNELLE PUBLIQUE LA SOURIS VERTE (0530481K)	Titulaire remplaçant
8928	ST PIERRE LA COUR	ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE G.S. JULES FERRY (0530796C)	Directeur d'école (6 classes)
ASH			
Numéro du poste	Commune	Ecole	Type de poste
8900	CHATEAU- GONTIER-S- MAYENNE	INSTITUT MEDICO-EDUCATIF LA MAILLARDIERE (0530777G)	Unité d'enseignement élémentaire (troubles fonctions cognitives)
8238 	LAVAL Jération <b>F</b> én	CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN MAYENNE ASH (0530035A)	Conseiller pé <mark>dagogique ASH</mark>

poste			,,
8900	CHATEAU- GONTIER-S- MAYENNE	INSTITUT MEDICO-EDUCATIF LA MAILLARDIERE (0530777G)	Unité d'enseignement élémentaire (troubles fonctions cognitives)
8238 Confer	LAVAL Jération Gén	CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN MAYENNE ASH (05300 <mark>3</mark> 5A)	Conseiller pé <mark>da</mark> gogique ASH
8820	LAVAL	INSTITUT MEDICO PEDAGOGIQUE JEAN BAPTISTE MESSAGER (0530518A)	Directeur établissement spécialisé
8821	LAVAL	INSTITUT MEDICO PEDAGOGIQUE JEAN BAPTISTE MESSAGER (0530518A)	Unité d'enseignement élémentaire (troubles fonctions cognitives)



0500	^\/^	COLE DIADDI ICATIONI	III IC ágala (traubles
8529	LAVAL	ECOLE D'APPLICATION	ULIS école (troubles fonctions motrices et
		GERMAINE TILLION (0530289B)	maladies invalidantes)
8460	L'HUISSERIE	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE	ULIS école (troubles
		(0530242A)	fonctions cognitives)
146023	LAVAL	ECOLE ELEMENTAIRE	UEEP (polyhandicap)
		PUBLIQUE G.S. FRANCOISE	
07.40	1.42/41	DOLTO (0530919L)	
8748	LAVAL	ECOLE ELEMENTAIRE	ULIS école (troubles
		PUBLIQUE G.S. JULES VERNE (0530478G)	fonctions cognitives)
146015	LAVAL	ECOLE MATERNELLE	Unité autisme
1 100 10		PUBLIQUE LA SENELLE	Ormo addome
		(0530293F)	
8511	LAVAL	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE	ULIS école (troubles
		THEVALLES (0530284W)	fonctions motrices et
			maladies
8922	ST BERTHEVIN	ECOLE ELEMENTAIRE	invalidantes) ULIS école
0922	STELLTILVIN	PUBLIQUE G.S. LE LAC	OLIO ECOIE
		(0530786S)	
8778	GORRON	ECOLE ELEMENTAIRE	ULIS école (troubles
		PUBLIQUE (0530504K)	fonctions cognitives)
8805	MAYENNE	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE	ULIS école (troubles
	_	G.S. P. ET M. CURIE (0530511T)	fonctions cognitives)
8419	EVRON	ECOLE ELEMENTAIRE	2 postes / ULIS école
		PUBLIQUE JEAN MONNET (0530208N)	(troubles fonctions cognitives)
8628	PRE EN PAIL SAINT	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE	ULIS école (troubles
0020	SAMSON	R.P.I.C ST SAMSON (0530363G)	fonctions cognitives)
8733	VILLAINES LA	ECOLE ELEMENTAIRE HENRI	RASED à dominante
	JUHEL	SCHMIT (0530466U)	pédagogique
8736	VILLAINES LA	ECOLE ELEMENTAIRE HENRI	ULIS école (troubles
0000	JUHEL	SCHMIT (0530466U)	fonctions cognitives)
8826	PRE EN PAIL	COLLEGE DES AVALOIRS	Enseignant référent
8257	MAYENNE	JULES FERRY	Enseignant référent
156831	MAYENNE	COLLEGE SEVIGNE	Enseignant référent
8230	LAVAL	COLLEGE PIERRE DUBOIS	ULIS collège
8231	VILLAINE LA JUHEL	COLLEGE LES GARETTES  COLLEGE JULES FERRY	ULIS collège
8258 146015	MAYENNE LAVAL	ECOLE MATERNELLE PUBLIQUE	ULIS collège UEMA
140013	LAVAL	LA SENELLE	UEIVIA
		LA OLINELLE	

Réalisé par le SNUDI-FO 53 à partir des données disponibles le 7 avril 2022

SNUDI-FO 53, syndicat FORCE OUVRIERE des PE, AESH et PsyEN des écoles publiques de la Mayenne
10, rue du Dr. Ferron – BP 1037 – 53010 Laval Cedex
Tel.: 06 52 32 30 45 – @: contact@snudifo-53.fr – Site: www.snudifo-53.fr – FaceBook: @snudifomayenne – Twitter: @SNUDIFO53

6